
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady města Chvaletice

konaná dne 3. 4. 2024 v kanceláři starostky od 19:00 hod.

R/8/2024/1 Rada města Chvaletice schvaluje program jednání RM takto:

1.  Schválení programu jednání RM 

2.  Vyúčtování  za  energie  ZŠ  a  žádost  o  převod  zlepšeného  hospodářského  výsledku
do rezervního fondu

3. Žádosti o byt

4. Žádost o souhlas s přístupem k p. p. č. 642/2 v k. ú. Chvaletice 

5. Informace ředitelky ZŠ Chvaletice

6. Žádost o umístění směrovky po dočasnou dobu k firmě Pavliš a Hartmann spol. s. r. o. 

7. Úpravy rozpočtu a rozpočtové opatření č. 4/2024

8. Přijetí individuální dotace a schválení smlouvy - herní prvek v Hornické Čtvrti z „Programu
obnovy venkova v roce 2024 - dotační titul 1“

9. Oprava spojovacího chodníku mezi ul. Obránců míru a V Telčicích

10. Technologie na odvlhčení bytového domu V Telčicích 420–423 a budovu bývalých jeslí
Jiráskova 152

11. Souhlas s PD – zkrácení vlečky EP Chvaletice s. r. o.

12. Účtování nájemného byt č. p. 235/7

13. Pronájem nebytového prostoru č. p. 412 (DS II)

14. Dodatek č. 2 Licenční smlouvy č. S20150012 - MP Manager

15. SMLOUVA č. OSV/24/20830 o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení na podporu
sociálních služeb

16. Různé

R/8/2024/2 Rada města Chvaletice schvaluje převod částky 451.378,71 Kč do rezervního fondu pod
podmínkou, že zastřešení vchodu si škola zafinancuje z rezervního fondu (z důvodu vysokého
přeplatku za  energie,  které  platilo  město)  a  finanční  prostředky zaslané základní  škole
na tuto investici ve výši 230.000 Kč budou vráceny městu.

R/8/2024/3 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost o byt:

DPS 1+kk, žadatelka ***

DPS bezbarierový, žadatelka ***

1+1, 2+kk, 2+1, ***



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

 

R/8/2024/4 Rada města Chvaletice souhlasí s přístupem k pozemku p. č. 642/2 a také k nově dělenému
pozemku, který bude geometrickým plánem z daného pozemku p. č. 642/2 oddělen, který si
žadatelé na své náklady pořídí, přes obecní pozemek p. č. 628/2, k. ú. Chvaletice z obecní
cesty p. č. 1451 o délce přibližně 26 m.

R/8/2024/5 Rada města Chvaletice bere na vědomí Zprávu z prověrky BOZP a Revizní zprávu k nářadí
v tělocvičně.

R/8/2024/6 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  dočasné  umístění  směrovky  firmy  Pavliš  a  Hartman
na pozemku p. č. a na výrobní závod a administrativní budovu z důvodu lepší orientace
v areálu.

R/8/2024/7a Rada města Chvaletice schvaluje navýšení na výdajích na 3319/5137 o částku 8.184 Kč na
přenosný  řečnický  systém  včetně  mikrofonu,  na  3319/6121  o  částku  20.938  Kč
na  zabezpečovací  systém  DK  a  na  3319/6122  o  částku  51.724,33  Kč  na  pořízení
podlahového mycího stroje značky Bohman a zahrnutí do RO č. 4/2024.

R/8/2024/7b Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  Usnesením  č.  Z/7/2023/16  ze  zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice dne 06.12.2023 Rozpočtové opatření města Chvaletice
č.  4/2024  –  dle  závazných  ukazatelů  rozpočtu  města  Chvaletice  upravujeme  rozpočet
z  důvodu nových rozpočtem nepředvídaných příjmů a  výdajů,  čímž se  zvýší  nebo sníží
celkový objem rozpočtu.

 

Příjmy:

      /4222                          + 128.998 Kč          navýšení příjmů – investiční dotace „Program
obnovy venkova v roce 2024 – dotační titul 1“ na herní prvek na dětské hřiště do Hornické
Čtvrti

      /8115                          - 48.151, 67 Kč       samofinancování

Výdaje:

3319/5137                        + 8.184 Kč              navýšení výdajů – přenosný řečnický systém
včetně mikrofonu

3319/5137                        - 47.000 Kč             snížení výdajů – přesun na 3319/6121 z důvodu
navýšení ceny

3319/6121                        + 67.938 Kč            navýšení výdajů – přesun 47.000 z položky
3319/5137, navýšení finální ceny za zabezpečovací systém o 20.938 Kč

3319/6122                        + 51.724,33 Kč       navýšení výdajů – pořízení podlahového mycího
stroje značky Bohman

R/8/2024/8 Rada města Chvaletice schvaluje přijetí  dotace a uzavření smlouvy z „Programu obnovy
venkova v roce 2024 - dotační titul 1“ ve výši 128.998 Kč.

R/8/2024/9 Rada města Chvaletice schvaluje cenovou nabídku dodavatele KVIS Pardubice a.s., Rosice
151, Pardubice 533 53, IČ: 46506934 ve výši 240.470,95 Kč s DPH na provedení opravy
chodníku včetně podloží a okolních terénních úprav mezi ulicemi Obránců míru a V Telčicích.

R/8/2024/10 Rada  města  Chvaletice  souhlasí   s  cenovou  nabídkou  společnosti  Elektrofyzika  s.r.o.,
se sídlem 679 13 Vavřinec 89, IČ: 03054721 na provedení odvlhčení prostor bytového domu
V Telčicích 420-423.

R/8/2024/11 Rada města Chvaletice bere na vědomí stavební záměr stavby IO101 – Zkrácení vlečkové



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

koleje v areálu EP Chvaletice s.r.o.

R/8/2024/12 Rada města Chvaletice souhlasí , aby paní ***, nar.***, nebylo účtováno nájemné za byt č. 7
v I. nadzemním podlaží bytového domu na adrese U Stadionu 235, Chvaletice, a náklady
na služby související s užíváním bytu, a to po dobu pobytu paní *** v Domově na rozcestí
Svitavy či v obdobném zařízení, a tedy po dobu, kdy jí nebude uvedený byt vůbec užíván.

R/8/2024/13 Rada města Chvaletice souhlasí  s pronájmem nebytového prostoru v přízemí Domu služeb
II.,  č.  p.  412,  ulice  V  Telčicích   ve  Chvaleticích  o  celkové výměře 11,10 m2za  účelem
provozování kadeřnických služeb za nabízené nájemné 600 Kč/m2/rok a s uzavřením nájemní
smlouvy s paní ***, bytem ***.

R/8/2024/14 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Dodatku č.  2 Licenční smlouvy č.  S20150012
na rozšíření služeb Městské policie Chvaletice.

R/8/2024/15 Rada města Chvaletice schvaluje přijetí dotace a smlouvu č. OSV/24/20830 o poskytnutí
účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb ve výši 1.129.000 Kč.

R/8/2024/16 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  Připsané  úroky  za  měsíc  březen  ve  výši
100.305,95 Kč a stav účtů k 31.03.2024 ve výši 41.478.214,74 Kč.

Předběžnou ústní zprávu z kontrolní činnosti školní inspekce v MŠ Chvaletice.

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


